- METRUS (*Joan.*) Athenae Atticae, sive de praecipuis Athenarum antiquitatibus libri tres. G, IV 817
- Atticarum lectionum libri quatuor, in quibus antiquitates plurimae proferuntur. V 1757
- Bibliotheca attica, sive de antiquis Atticis scriptoribus, eorumque item operibus libri novem. X, 1393
- Bibliothecae graecae libri tres. 1181
- Cecropia sive de Athenarum arce, et eiusdem antiquitatibus. IV 909
- Ceramius geminus, sive Ceramici Atheniensium utriusque antiquitatibus. 957
- Denarius Pythagoricus, sive de numerorum, usque ad denarium, qualitate, ne nominalibus, secundum Pythagoreos. IX 1329
- Dionysius, sive de auctoribus istius nominis, eorumque scriptis. X 577
- De funere liber. XI 1073
- De Heraclide, aliquis eius nominibus, et eorum operibus dissertatio. X 605
- De Iudis Gracorum, cum supplem. Cl. *Salmasi*. VII 944
- De luxu Romanorum. R, VIII 1215
- De populis et pagis Atticis cum supplementis auctoris et *Iac. Sponii*. De puerperis syntagma. VIII 1417
- De regno Inconico liber. V 2209
- Eleusina, sive de Cereris Eleusiniae sacro ac festo. VII 109
- Fortuna attica, sive de Athenarum origine, incremento, magnitudine, potentia, gloria, vario statu, decremente, et occasu. V 1677
- Graecia ferata, sive de festis Graecorum libri sex. VII 701
- Lectiones Theophrasteae, in quibus eorum librorum, qui supersunt, loca aliquot emendantur. X 643
- Miscellanea Iaconica, sive variarum antiquitatum Iaconicarum libri quatuor. V 2281
- Orchestra, sive de saltatiibus veterum. VIII 1234
- Panathenaea, sive de Minervis illo gemino festo. VII 77
- Piraeus, sive de Piraeo Atheniensium portu celeberrimo, et eiusdem antiquitatibus. V 1920
- Pisistratus, sive de eius vita et tyrannie. 1397
- Hegnum atticum, sive de regibus Atheniensium eorumque rebus gestis. IV 1017
- Solon, sive de eius vita, legibus, dictis, atque scriptis. V 1993
- Themis attica, sive de legibus Atticis. 1945
- Theophrastus, sive de liliis libris, qui iuriis temporis intercederunt. X 621
- MEURS filii (*Joan.*) Collectanea de tibis. VIII 2450
- METIANAE (*Ios. Emman.*) De eirei antiquitate et eius structura. P, V 445
- De theatro sagustino dialogus. 401
- METROLI (*Julii*) De Romanorum aedificiis judicialibus. S, I 147

- MINTOLI (*Julii*) De Romanorum domibus. S, I 71
- — Sepulchris. 126
- — Tempis. 100
- — De urbis Romae incrementis, et casu. 23
- — Origine et fundatione. 4
- — Topographia. 44
- MOGI (*Franc.*) De triumphis, iudis et spectaculis veterum. G, XI 961
- MOINE (*Steph. le*) De Melanophoris epistola. P, II 585
- MOLIN (*Laur.*) De elavibus veterum. S, III 789
- MONTANI (*Ariac.*) Notae ad calendarium vetus romanum. II, VIII 1
- MORELLI (*Gut.*) De veterum philosophorum origine, successione, aetate et doctrina cum illis. Wohl annotationibus. G, X 293
- MORESTELLI (*Petri*) Alippus, sive de priscorum Romanorum feris. R, VIII 789
- Philomusus, sive de triplici anno Iluminario, mensibus eorumque partibus, deque die civili, et diversitate dicuntur. 731
- Pompa ferale, sive iusta funebra veterum. XII 1334
- MESONI (*Philos.*) Opus de luxu Graecorum. G, VIII 2466
- NARDINI (*Famian*) Roma velut libri octo ex Italice in latinam linguam translati a *Jac. Toffio*. II, IV 877
- NEOCOMI (*Ludulphi*) De museo alexandrinio. G, VIII 2766
- NICOLAI (*Joan.*) De rito antiquo ei hodierno Bacchanaliorum commentatio. VII 173
- NIEDESTEIN (*Burchardi*) Melita vetus et nova. VI 3007
- NIEDEK (*Math. Broterii de*) De popolorum veterum ac recentiorum adoracione. P, II 905
- NIPPI (*Ang.*) De auguris libri duo. II, V 324
- NOVIS (*Henr. Cardinalis*) Epistola consularis, in qua collegia 70 consulum ab on. Christ. epochae XXXIX imperii Tiberii Augusti 15 usque ad an. 229 imperii Alexandri Severi octauum, corriguntur, suppeditantur et illustrantur. XI 504
- Consulares fasti anonymi, quos ille et cod. ms. Bibl. Caes. deponit et dissertatione illustravit. 331
- De duabus nummis Diocletiani et Licinii. S, I 387
- De votis decennalibus imperatorum ac Caesarum. 455
- OPELU (*Constant.*) De fabrica triremum meibomiana. R, XI 684
- OBIGENS *Philosophoumenon* fragmentum, cum notis *Jac. Gronorti*, (gr. et lat.) G, X 249
- ORTELII (*Abrah.*) Deorum dearumque capita ex antiquis numismatis collecta: historica narratione illustrata a *Franc. Swertia*. VII 235
- OSIANDRI (*Joan. Adam*) De asylis gentilium. VI 2835
- PARTI (*Lucde*) De measuris et ponderibus romanis et græcis. R, XI 1608